

Protokół nr 3/VII/2014
posiedzenia Komisji Rewizyjnej RM z dnia 25 lutego 2015 r.

W posiedzeniu, które odbyło się w Ratuszu (sala nr 3), uczestniczyli członkowie komisji zgodnie z załączoną listą obecności (zał. nr 1 i 2) stanowiąc quorum niezbędne do opiniowania spraw objętych porządkiem posiedzenia.

Nie była obecna radna Małgorzata Suchanowska.

Posiedzeniu przewodniczył Zdzisław Drozd – Przewodniczący Komisji.

Porządek posiedzenia:

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa uchwałą nr 1134/XLIII/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 4 września 2014 r. (druk nr 58-1).

2. Rozpatrzenie skargi Barbary i Jerzego Bereckich na działanie Prezydenta Miasta Lublin w zakresie sprawowanego nadzoru nad stowarzyszeniem na Rzecz Praworządności.

3. Sprawy wniesione.

Porządek został przyjęty i nie złożono do niego żadnych uwag.

Ad 1. 1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa uchwałą nr 1134/XLIII/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 4 września 2014 r. (druk nr 58-1).

Powyższy projekt uchwały **nie uzyskał wymaganej większości głosów** (3 „za” przy 3 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się”).

Przewodniczący poinformował obecnego na posiedzeniu wzywającego do usunięcia naruszenia prawa, że projekt uchwały prawdopodobnie będzie wprowadzony do porządku sesji, która odbędzie się dnia 26 lutego 2015 r. w Ratuszu (sala nr 2) na którą może przyjść, żeby zabrać głos jeżeli uważa to za stosowne.

Ad 2. Rozpatrzenie skargi Barbary i Jerzego Bereckich na działanie Prezydenta Miasta Lublin w zakresie sprawowanego nadzoru nad stowarzyszeniem na Rzecz Praworządności.

Komisja po wysłuchaniu Pana Andrzeja Szerlaka dyrektora Wydziału Spraw Administracyjnych, Pani Anny Morow dyrektora Wydziału Audytu i Kontroli oraz skarżących, głosami 5 „za”, przy 0 „przeciw” oraz 1 „wstrzymującym się” uznała skargę za bezzasadną.

Ad 3. Sprawy wniesione.

Ponadto komisja przyjęła do wiadomości pismo:

- Związku Gmin Lubelszczyzny z dnia 16 lutego 2015 r. w sprawie komisji ds. przeglądu i oceny systemu funkcjonowania samorządu terytorialnego,
- pismo Reginy Kopczyńskiej w sprawie dzierżawy terenu położonego przy ul. Ułanów w Lublinie.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokółował:

Łukasz Kowalczyk

Posiedzeniu przewodniczył:
Przewodniczący Komisji

Zdzisław Drozd